
 

 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
10-447Olsztyn 
ul. Głowackiego 17 

T: +48 89 521 95 00 
F: +48 89 521 95 09 
E:  rops@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  
W OLSZTYNIE 

 
 

 
 
 

ROPS-I.9112.20.19.2024                                                                                      Olsztyn, 13.06.2024 r. 
 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w zapytaniu ofertowym nr ROPS-I.9112.20.19.2024 z 28 maja 2024 r.  
na usługę polegającą na poprowadzeniu czterech 6-godzinnych warsztatów dla jednostek 

samorządu terytorialnego (JST) w zakresie tworzenia i wdrażania lokalnych planów 
deinstytucjonalizacji usług społecznych (LPDI), prowadzonym w ramach projektu „Spójna 

Polityka Społeczna Warmii i Mazur” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027, Priorytetu IV, Działania 04.13 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

 
Zamawiający, działając na podstawie Rozdziału XII Zapytania ofertowego informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej: 
 

 
Fundacja Libertatem 

Ul. Bielawskiego 3/12, 36-200 Brzozów,  
NIP 6861694964, REGON 389276545 

za cenę brutto: 7 176,00 zł 
 

 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY 
 
Oferta złożona przez wykonawcę jest ofertą ważną, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu z udziału 
w postępowaniu. We wskazanym terminie wpłynęła 1 oferta.  
Zamawiający dokonał oceny i badania oferty złożonej w postępowaniu przy zastosowaniu kryterium 
doświadczenia trenera (waga 50%) oraz kryterium ceny oferty brutto (waga 50%). Wybrana oferta 
uzyskała największą liczbę punktów – tj. 100. 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


